
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 19
29 Ιανουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
2,718 στρεμμάτων, (τμήμα 1 εμβαδού 1,357 στρεμ., 
και τμήμα 2 1,361 στρεμ.) που βρίσκεται στην θέση 
«Στεφάνια»,Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρίου, Δημο−
τικής Ενότητας Μεσσήνης, του Δήμου Μεσσήνης, 
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας. ............................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,925 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Λεμπρή», 
οικ. Οροβά, Τοπικής Κοινότητας Κάμπου, Δημοτι−
κής Ενότητας Αβίας, του Δήμου Δυτικής Μάνης, 
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας. .......................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 12,277 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Σημίτε−
να», Τοπικής Κοινότητας Κάμπου, Δημοτικής Ενό−
τητας Αβίας, του Δήμου Δυτικής Μάνης, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Μεσσηνίας. ............................................ 3

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  30663/1201 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

2,718 στρεμμάτων, (τμήμα 1 εμβαδού 1,357 στρεμ., και 
τμήμα 2 1,361 στρεμ.) που βρίσκεται στην θέση «Στε−
φάνια»,Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρίου, Δημοτικής 
Ενότητας Μεσσήνης, του Δήμου Μεσσήνης, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ.  1 και 117 παρ.  3 του 

Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
3 και του άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 6600/02−11−2012 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από το έτος 1997 έως το έτος 2003, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύ−
φυλλων, (πουρναριών, σχίνων & ασπαλάθων σε ποσοστό 
50% περίπου), συνολικού εμβαδού δύο στρεμμάτων και 
επτακοσίων δέκα οκτώ χιλιοστών αυτού, (2,718 στρεμ.), 
(τμήμα 1 εμβαδού 1,357 στρεμ., και τμήμα 2 1,361 στρεμ.) 
που βρίσκεται στην θέση «Στεφάνια»,Τοπικής Κοινότη−
τας Νεοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Μεσσήνης, του 
Δήμου Μεσσήνης, Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται:

Το τμήμα (1) από τα σημεία: Α, Β, Γ, ..., Η, Α και έχει όρια:
Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαι−

όκτημα Κρόμπα.
Δυτικά: Με ελαιόκτημα Βλασταρά Θεόδωρου.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με ελαιόκτημα Βλασταρά Θεόδωρου.
Το τμήμα (2) από τα σημεία: Θ, Ι, Κ, ...., Π, Θ και έχει 

όρια:
Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Βλασταρά Θεόδωρου
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα Βλασταρά Θεόδωρου. 
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφεται στην από 16−07−2012 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασίλειου Κυριακόπουλου και εμφανίζεται στο από 16−
07−2012 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 

229

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.01.31 10:01:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



230 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

1:1000 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 

δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−

πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 

ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−

νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 

90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 

Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 9 Ιανουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 231



232 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 30648/1195 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,925 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Λεμπρή», οικ. Ορο−
βά, Τοπικής Κοινότητας Κάμπου, Δημοτικής Ενότη−
τας Αβίας, του Δήμου Δυτικής Μάνης, Περιφερειακής 
Ενότητας Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ.  1 και 117 παρ.  3 του 

Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 και 
του άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 8841/08−11−2012 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα Οκτώβριο 2010, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, αποτελού−

μενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρναριών, 
σχίνων, αγριελιών & χαρουπιών σε ποσοστό 70% περί−
που), εμβαδού εννιακοσίων είκοσι πέντε χιλιοστά του 
στρέμματος (0,925 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Λεμπρή», οικ. Οροβό Τοπικής Κοινότητας Κάμπου, Δη−
μοτικής Ενότητας Αβίας, του Δήμου Δυτικής Μάνης, 
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας, προσδιορίζεται 
από τα σημεία: 1, 2, 3, ...., 19, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος (πρανές ρέματος).
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος (πρανές ρέματος).
Βόρεια: Με μη δασικές εκτάσεις ιδ. Σπ. Πετρέα (αρ. 

3467/02−06−2010 πράξη χαρ/σμού) και Π. Ναθαναήλ.
Νότια: Με δημόσιο δάσος (πρανές ρέματος).
Όπως περιγράφεται στην από 07−04−2012 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζεται στο από 07−04−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 
της ιδίας.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 9 Ιανουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 233



234 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Aριθμ. 30653/1197 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 12,277 

στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Σημίτενα», 
Τοπικής Κοινότητας Κάμπου, Δημοτικής Ενότητας 
Αβίας, του Δήμου Δυτικής Μάνης, Περιφερειακής 
Ενότητας Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ.  1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γή του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 8564/01−11−2012 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από αρχές καλοκαιριού του έτους 
2010 έως τέλη Μαρτίου του έτους 2011, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 

(πουρναριών, σχίνων, αγριελιών & κουμαριών σε ποσο−
στό 80% περίπου), εμβαδού δώδεκα στρεμμάτων και 
διακοσίων εβδομήντα επτά χιλιοστά αυτού (12,277 στρεμ.), 
που βρίσκεται στην θέση «Σημίτενα» Τοπικής Κοινότητας 
Κάμπου, Δημοτικής Ενότητας Αβίας, του Δήμου Δυτικής 
Μάνης, Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας, προσδιορί−
ζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, ....., 36, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με παλαιό μονοπάτι πέραν του οποίου 
δημόσιο δάσος.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος (παράνομο εκχερσωμένο).
Βόρεια: Με βαθμιδωμένο ελαιόκτημα Κων/νου Ναθα−

ναήλ και με βαθμιδωμένο ελαιόκτημα, παλαιό μαντρί 
ιδίου εκχερσωτή.

Νότια: Με δημόσιο δάσος και με χωματόδρομο πέραν 
του οποίου χέρσο αγρό Δημητρίου Νικητέα.

Όπως περιγράφεται στην από 15−04−2011 έκθεση αυ−
τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζεται στο από 15−04−2011 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 
της ιδίας.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 9 Ιανουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 235

    



236 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000192901130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


